CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso

GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

M O Ç Ã O Nº.         /2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Sr.
GENTIL COSTA DE DEUS, Profissionalmente, atuava como Policial Penal
(Agente Penitenciário) do Estado da Bahia, lotado no presídio regional de Paulo
Afonso, foi Líder Master Avançado de Desbravador, Ancião da Igreja Central do
Distrito do BTN e participante da Equipe de Mordomia Cristã Distrital, ocorrido
no dia 19/06/2022.

Este Vereador se une aos seus familiares e amigos neste momento, rogando

a Deus que de forças e coragem aos corações enlutados com a perda deste

ente tão querido.

“A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos”.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 20 de junho de 2022.